ÁREA TOTAL DEL PREDIO SEGÚN ESCRITURA
Área Según Escritura: 631.81 m2

PROPIETARIOS
Documento Propietario

1360000980001 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON MANTA-.

CUYO AVALÚO VIGENTE EN DÓLARES ES DE:
TERRENO: 267,028.18

CONSTRUCCIÓN: 27,597.46

AVALÚO TOTAL: 294,625.64
SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO DÓLARES 64/100

El presente documento se emite de acuerdo a la documentación requerida para el trámite y a inspección en el lugar que
indica el solicitante; por lo cual salvamos error u omisión, eximiendo de responsabilidad al certificante, si se comprobare